

	Зупинка  "Катіон"  в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00 
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	07:01
	10:26
	34-35 хв.
	 

	7-7а
	06:02
	21:47
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	11-11а
	05:34
	21:36
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	16
	06:39
	18:36
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	17
	06:04
	21:42
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка "Пам'яті Героїв" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	06:10
	18:54
	34-35 хв.
	 

	7-7а
	05:19
	21:58
	8-9- хв.
	9-20 хв.

	11-11а
	05:13
	21:46
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	15
	05:58
	22:57
	8-9  хв.
	8-18 хв.

	16
	05:34
	18:47
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	17
	05:01
	21:54
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка " Пам'яті Героїв" на Катіон 

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	07:24
	20:09
	34-35 хв.
	 

	7-7а
	06:44
	23:20
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	11-11а
	06:17
	22:50
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	15
	06:21
	21:51
	8-9 хв.
	8-18 хв.

	16
	06:26
	19:39
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	17
	05:52
	22:50
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка "Філармонія" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	06:14
	18:58
	34-35 хв.
	 

	7-7а
	05:24
	22:02
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	11-11а
	05:17
	21:50
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:06
	20:28
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	14
	05:38
	20:48
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	15
	06:02
	22:12
	8-9 хв.
	8-18 хв.

	16
	05:38
	18:51
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	16а
	06:01
	18:56
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	17
	05:05
	21:58
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка "Філармонія" на Катіон

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	07:21
	20:06
	34-35 хв.
	 

	7-7а
	06:41
	23:17
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	11-11а
	06:14
	22:47
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:58
	21:24
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	14
	06:15
	21:26
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	15
	06:18
	21:46
	8-9 хв.
	8-18 хв.

	16
	06:23
	19:36
	39-40  хв.
	39-40 хв.

	16а
	06:46
	19:46
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	17
	05:49
	22:47
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка "Торг.. Центр" в місто(на Озерну.Раково)

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	7, 7а
	05:28
	22:06
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	8
	05:54
	22:08
	20-22 хв.
	40 хв.

	8а
	06:07
	19:37
	26-28 хв.
	 

	9
	06:00
	21:20
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	10
	05:48
	21:18
	17-18 хв.
	18-33 хв.

	11-11а
	05:21
	21:54
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:10
	20:32
	20-2 хв.
	22-33 хв.

	13
	06:18
	20:22
	30-31 хв.
	30-45 хв.

	14
	05:42
	20:52
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	15
	06:06
	22:16
	8-9 хв.
	8-18  хв.

	16
	05:42
	18:55
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	16а
	06:05
	19:00
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	17
	05:09
	22:02
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка"Торг..Центр" на  Катіон (на Гречани)

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	7, 7а
	06:38
	23:13
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	8
	06:02
	22:16
	20-22 хв.
	40 хв.

	8а
	06:56
	19:06
	26-28 хв.
	 

	11, 11а
	06:10
	22:43
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:54
	21:20
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	13
	05:47
	20:53
	30-31 хв.
	30-45 хв.

	14
	06:11
	21:21
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	15
	06:14
	21:42
	8-9 хв.
	8-18 хв.

	16
	05:50
	19:04
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	16а
	06:13
	19:08
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	17
	05:45
	22:43
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка" Міська лікарня" в Раково (вул. Шевченко)

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	7, 7а
	05:38
	22:17
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	9
	06:21
	21:40
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	13
	06:28
	20:33
	30-31 хв.
	30-45 хв.

	14
	05:51
	21:02
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка" Міська лікарня" на Катіон (вул. Шевченко)

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	5.
	06:58
	21:13
	13-14 хв.
	27 хв.

	7-7а
	06:27
	23:03
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	9
	07:11
	21:08
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	10
	06:43
	21:06
	17-18 хв.
	18-33 хв.

	13
	06:38
	20:43
	30-31 хв.
	30-45 хв.

	14
	06:01
	21:12
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	Зупинка" Укрелектроапарат" в Раково

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	3
	06:09
	21:22
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	7-7а
	05:49
	22:26
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	9
	06:30
	21:49
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	Зупинка" Укрелектроапарат" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	3
	06:38
	20:22
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	7-7а
	06:18
	22:53
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	9
	07:01
	20:58
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка" ПТУ № 24" в Раково

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	3
	06:16
	21:29
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	7-7а
	05:55
	22:32
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	9
	06:37
	21:56
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка "ПТУ №24" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	3
	06:32
	20:16
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	7-7а
	06:11
	22:47
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	9
	06:55
	22:11
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка вул." Довженко" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	3
	06:26
	20:10
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	7-7а
	06:05
	22:41
	8-9 хв.
	9-20 хв.

	9
	06:49
	20:46
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка "Героїв Чорнобиля" на Озерну(Зарічанську)

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	1
	07:03
	19:20
	17 хв.
	 

	5
	06:43
	21:23
	13-14 хв.
	27 хв.

	8а
	06:12
	19:42
	26-28 хв.
	 

	9
	06:05
	21:24
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	11-11а
	05:26
	21:59
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:14
	20:37
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	17
	05:14
	22:07
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка" Героїв Чорнобиля" на Катіон

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	8а
	06:53
	19:03
	26-28 хв.
	 

	11-11а
	06:07
	22:40
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:51
	21:17
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	15
	06:11
	21:39
	8-9 хв.
	8-18 хв.

	17
	05:42
	22:40
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка" Хмельницьклегпром" на Озерну

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	1
	07:09
	19:26
	17 хв.
	 

	8а
	06:18
	19:48
	26-28 хв.
	 

	11-11а
	05:32
	22:05
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:19
	20:43
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	Зупинка "Хмельницьклегпром" на Катіон

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	8а
	06:46
	18:56
	26-28 хв.
	 

	11-11а
	06:00
	22:33
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:44
	21:10
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка вул." Кармелюка" на Озерну

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	06:42
	19:26
	34-35 хв.
	 

	3
	06:08
	20:46
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	8а
	06:26
	19:56
	26-28 хв.
	 

	10
	06:15
	21:44
	17-18 зв.
	18-33 хв.

	11-11а
	05:40
	22:13
	7-8 хв.
	8-18/ хв.

	12
	05:26
	20:50
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка вул." Кармелюка" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	06:54
	19:38
	34-35 хв.
	 

	3
	06:20
	20:57
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	8а
	06:38
	18:48
	26-28 хв.
	 

	10
	06:28
	20:51
	17-18 хв.
	18-33 хв.

	11-11а
	05:52
	22:25
	8-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:37
	21:02
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка вул." Озерна" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	06:50
	19:34
	34-35 хв.
	 

	3
	06:16
	20:53
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	8а
	06:34
	18:44
	26-28 хв.
	 

	10
	06:24
	20:47
	17-18 хв.
	18-33 хв.

	11-11а
	05:48
	22:21
	7-8 хв.
	8-18 хв.

	12
	05:33
	20:58
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	Зупинка "Олімпійська" в Гречани

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	8
	06:11
	22:24
	20-22 хв.
	40 хв.

	8а
	06:38
	19:15
	26-28 хв.
	 

	13
	05:56
	21:01
	30-31 хв.
	30-60 хв.

	16
	05:59
	19:12
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	16а
	06:22
	19:18
	35-35 хв.
	35-36 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка "Олімпійська" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	8
	06:24
	22:36
	20-22 хв.
	40 хв.

	8а
	06:51
	19:27
	26-28 хв.
	 

	13
	06:08
	21:13
	30-31 хв.
	30-60 хв.

	16
	06:12
	19:25
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	16а
	06:35
	19:35
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка В..о."Алмаз" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	8
	06:19
	21:53
	20-22 -хв
	40 хв.

	8а
	06:46
	19:22
	26-28 хв.
	 

	13
	06:03
	21:08
	30-31 хв.
	30-45 хв.

	16
	06:07
	19:20
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	16а
	06:30
	19:30
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка "АС № 1" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	17
	05:29
	22:25
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	Зупинка "Думка" в сторону АС № 1

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	5
	06:50
	21:31
	13-14 хв.
	27 хв.

	9
	06:12
	21:32
	17-18 хв.
	21-30 хв.

	17
	05:20
	22:15
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка "Думка"  в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	17
	05:35
	22:32
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка" Речовий ринок" на Катіон

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	12
	06:02
	21:28
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	14
	06:19
	21:30
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	16а
	06:50
	19:50
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка" Речовий ринок" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	12
	06:16
	20:23
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	14
	06:34
	20:43
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	16а
	07:07
	18:51
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	Зупинка" Катіон" в місто ( вул. Львівське шосе)

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	12
	06:11
	20:17
	20-22 хв.
	22-33 хв.

	14
	06:29
	20:38
	21-22 хв.
	22-35 хв.

	16а
	07:01
	18:45
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка вул." Городовікова"(в місто)

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	15
	06:33
	22:00
	8-9 хв.
	8-18 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка" Міська лікарня" (вул. Староконст. Шосе)на Катіон

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	1
	07:26
	19:08
	17 хв
	 

	2а
	07:09
	19:53
	34-35 хв.
	 

	3
	06:35
	21:11
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	Зупинка "Універмаг  Юність"

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	8
	05:58
	22:12
	20-22 хзв.
	40 хв.

	15
	06:10
	21:38
	8-9 хв.
	8-18 хв.

	16
	05:46
	18:59
	39-40 хв.
	39-40 хв.

	16а
	06:09
	19:04
	35-36 хв.
	35-36 хв.

	  
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Зупинка "Міська лікарня"(вул. Староконст.шосе)на Озерну.

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	06:27
	19:03
	34-35 хв.
	 

	10
	06:00
	21:29
	17-18 хв.
	18-33 хв.

	Зупинка "Сілістра" на Озерну

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	06:37
	19:21
	34-35 хв.
	 

	3
	06:03
	20:41
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	10
	06:10
	21:39
	17-18 хв.
	18-33 хв.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Зупинка "Сілістра" в місто

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	1
	07:14
	19:32
	17 хв.
	 

	2а
	06:59
	19:43
	34-35 хв.
	 

	3
	06:25
	20:41
	23-25 хв.
	46-48 хв.

	10
	06:33
	20:56
	17-18 хв.
	18-33 хв.

	Зупинка "Школа № 6"на Озерну.

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	2а
	06:20
	19:04
	34-35 хв.
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Зупинка "Автосалон" в сторону АС№1

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	5
	06:52
	21:33
	13-14 хв.
	27 хв.

	17
	05:22
	22:17
	11-12 хв.
	17-22 хв.

	
	
	
	
	

	Зупинка "Автосалон" на Катіон

	М-т
	початок роботи
	кінець роботи
	інтервал з 6:00 до 10:00 
Та з 16:00 до 20:00
	інтервал з 10:00 до 16:00
Та з 20:00 до 22:30

	17
	05:33
	22:30
	11-12 хв.
	17-22 хв.



